ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2020 - PR

159/2020

159/2020

03/08/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,  CLAIRTON CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

159/2020
80/2020-PR
PREGÃO PRESENCIAL
13/08/2020
13/08/2020
Aquisição de UTENSÍLIOS { saboneteira liquida de parede + dispensa de toalha papel de parede}
MÓVEIS ( mesas de escritório em L }, para atender Secretaria Municipal de Saúde, na Prevenção do
COVID 19, com Base na Lei Nr. 13.979/2020 - Art. 4G,  com  Prazos Reduzidos....

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CRISTIANO MEGIER TRAUTMANN - ME     (9100)

3 Mesa -{L}-{Tampo
15mm}-{MDF}-{Estr.Tbs.Aço}-{120x120x60x75cm} - Tampo
Revestido com Laminado Melamínico;  Estrura Confec. em Tubos
de Aço Pintado e com Pés Niveladores;  Dimensões Mínimas de:
120 x 120 x60 x 75cm (( LxCxPxA)); Equipado com Abertura p/
passagem de fios;  Cor  BRANCA  e/ou  GELO;  >> Equipado c/
Mínimo 2 Gavetas..... - Marca: DAL PRA

Un 3,00  0,0000 477,00    1.431,00

Total do Fornecedor: 1.431,00

GUILHERME XAVIER PIVA - ME     (9742)

1 Saboneteira (p/Sab.Liq e Alcool}-{800ml}-{de parede}-{Branca} >>
Produto p/ fixar a parede;  com Capacidade / Reservatório  para
800ml no Mínimo e 1000 ml no máximo;   Cor Branca;  Com Visor
frontal transparente para inspeção de nível do conteúdo;
Fabricado em Polipropileno;  Equipado com "Dispenser" para uso
do produto ( sabonete e/ou alccol gel ).  >> Produto acompanhado
de Kit de Instalação...

Un 90,00  0,0000 32,60    2.934,00

Tenente Portela,   13   de  Agosto   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  80/2020 - PR

159/2020

159/2020

03/08/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.216.3.3.90.30.00.00.00.00 (369),  2.216.4.4.90.52.00.00.00.00 (375)

GUILHERME XAVIER PIVA - ME     (9742)

2 Dispenser p/ Papel Toalha (pela interfolh}-{fixar parede}-{branco}-
>Equipamento p/ Toalhas Interfolhadas de 2 e 3 dobras;  com as
Dimensões  Mínimas de:: 27 x 29 x 16  ( LxAxP}; Fabricado em
Polipropileno  na cor branca;  Acompanhado de Kit de Instalação /
Fixação à Parede...

Un 12,00  0,0000 39,58    474,96

Total do Fornecedor: 3.408,96

Total Geral: 4.839,96

Tenente Portela,   13   de  Agosto   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)